Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADA: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA,CNPJ 28.330.631/0001-98. 
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as demandas das 
secretarias do município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 198.619,00 (Cento e Noventa e Oito Mil Seiscentos e 
Dezenove Reais).  
VIGÊNCIA: 24/01/2027 
Data da assinatura; 
Catingueira - PB, 24 de fevereiro de 2026. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 001.0025/2026 

Processo Administrativo nº 0003/2026 

Pregão Eletrônico nº 00001/2026;

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADA: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA,CNPJ 41.883.167/0001-25. 

OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as demandas das 

secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$17.316,10 (Dezessete mil, trezentos e dezesseis reais e 

dez centavos).  

VIGÊNCIA: 24/01/2027 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 24 de fevereiro de 2026. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional